※9 月 21 日(月・祝)までは、現教室で授業を実施します。9 月 23 日(水)以降は、新教室で授業を実施します。

各位

プリバート自由が丘教室 移転のお知らせ

SAPIX の個別指導 プリバート自由が丘教室

TEL 03-5731-2810

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

プリバート自由が丘教室は、下記の住所に移転する運びとなりました。9 月 22 日(火)

に移転し、9 月 23 日(水)以降の授業・営業は新教室にて実施いたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

― 記 ―

【新教室の住所】※9月23日(水)以降

● 〒152-0035 東京都目黒区自由が丘2-10-22 三菱UFJ信託銀行自由が丘ビル5階

※東急 自由が丘駅 正面口より徒歩２分、三菱 UFJ 信託銀行の入るビル 5 階。ビル正面

左側奥のエレベータにて、5 階までいらしてください。(銀行の店舗内には入りません。)

※入口は、20 時以降はオートロックがかかります。インターフォンにて、5 階プリバート

をお呼び出しください。

● 電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。

  9/20(日) 9/21(月・祝) 9/22（火） 9/23(水) ～

受付時間

現教室 移
転
日

新教室

9:00～16:00 14:00～21:00 14:00～21:00

授業実施 授業実施 休校 授業実施